

COMMUNIQUÉ – POUR DIFFUSION IMMÉDIATE

Kévin Roy succédera à Dominick Faucher à titre de directeur général de la MRC de Coaticook

Coaticook, le 28 novembre 2024 – La MRC de Coaticook est fière d'annoncer la nomination de monsieur Kévin Roy à titre de directeur général. Déjà bien connu par l'entourage de la MRC, M. Roy est à l'emploi de la MRC depuis huit ans et occupait le poste de directeur des finances et du développement des communautés. Il continuera d'ailleurs de porter les dossiers du développement des communautés tout en assurant la direction générale avec dynamisme. M. Roy est membre de l'ordre des comptables agréés du Québec et détient un diplôme de 2e cycle en gestion municipale. Son expérience et sa vision rassembleuse sont bénéfiques et guideront la MRC dans ses projets à venir.

« Nous avons pleinement confiance en la capacité de M. Roy à relever ces nouveaux défis, sa compréhension des enjeux locaux et son engagement envers notre région font de lui la personne idéale pour mener à bien les mandats de la MRC tout en maintenant une proximité avec les citoyens, les partenaires et surtout avec l'équipe de la MRC, » a déclaré Bernard Marion, préfet de la MRC de Coaticook.

Ce changement marque également le départ de monsieur Dominick Faucher, qui a occupé le poste de directeur général ces 10 dernières années. Le conseil et l'ensemble de l'équipe de la MRC tiennent à saluer son dévouement et sa contribution inestimable au développement de notre territoire. Sous sa gouverne, plusieurs projets structurants ont vu le jour, laissant un héritage précieux pour la région et ses municipalités. Nous remercions chaleureusement M. Faucher pour son engagement et lui souhaitons beaucoup de succès dans ses nouveaux défis.

- 30 -

Source

Catherine Madore, agente de communication et de marketing à la MRC de Coaticook c.madore@mrcdecoaticook.gc.ca, 819-849-7083 poste 249

Informations

Kévin Roy, directeur général et greffier-trésorier de la MRC de Coaticook

Entrevue

Bernard Marion, préfet de la MRC de Coaticook et maire de Sainte-Edwidge-de-Clifton